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MINECRAFT, Neoprenowy
Piórnik na Suwak,
Kosmetyczka, Saszetka,
PIXIE CREW

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PXA-02-35

Kod producenta 0702811694767

Kod EAN 0702811694767

Producent PIXIE CREW

Szer. w cm 23,1

Wys. w cm 11

Grub. w cm 4,8

Opis produktu
Neoprenowy Piórnik na Suwak, Kosmetyczka, Saszetka, PIXIE CREW, MINECRAFT

Duży, wielofunkcyjny piórnik na suwak PIXIE CREW - MINECRAFT, z motywem trzech creeperów z bestsellerowej, znanej na
całym świecie gry komputerowej Minecraft. Posiada kreatywny panel, na którym można tworzyć oryginalne i spersonalizowane
grafiki, za pomocą małych silikonowych pikseli. Wykonany został z praktycznego neoprenu. Piórnik zapinany jest na suwak.
Wewnątrz znajduje się wystarczająco dużo miejsca nie tylko na przybory szkolne, ale również na inne małe rzeczy, które
chcemy mieć pod ręką. Dlatego doskonale sprawdzi się także jako kosmetyczka czy saszetka. Piórnik jest sprzedawany z
dodatkowym darmowym zestawem około 50 czarnych pikseli.
Kreatywny panel wykonany jest z najwyższej jakości silikonu. Wyposażony jest w niewielkie występy w kształcie litery "T", do
których możemy mocować małe płytki - piksele oraz multipixele z obrazkami, tworząc własne grafiki lub kopiować gotowe
szablony.

Szczegółowe informacje o produkcie:

Wielofunkcyjny duży piórnik PIXIE CREW - MINECRAFT, z motywem trzech creeperów z bestsellerowej, znanej na całym
świecie gry komputerowej Minecraft.
Nadaje się do codziennego użytku.
Wystarczająco dużo miejsca na przybory szkolne lub małe rzeczy.
Praktyczny neopren, połączony z silikonowym panelem powoduje, że jest odporny na wstrząsy i uderzenia.
Zapięcie na zamek błyskawiczny.
Na przedniej stronie piórnika znajduje się kreatywny silikonowy panel, na którym można układać przeróżne wzory.
Wielkość silikonowego panelu 10x10 pikseli.Liczba punktów do ułożenia na panelu: 97.
Kolor: zielony, zielony panel.
Darmowy pakiet około 50 czarnych pikseli.
Wymiary produktu: 20,3 cm. x 12 cm. x 3,7 cm.
Wymiary w opakowania: 23,7 cm. x 11 cm. x 4,8 cm.
Waga produktu: 135 g.
Gotowe projekty do ułożenia, dostępne są w broszurze dołączonej do produktu lub online w prostym edytorze PIXIE
CREW www.pixiecreweditor.com
Uwaga! Nieodpowiednie dla dzieci poniżej 3 roku życia (ze względu na małe elementy - ryzyko połknięcia!).

Produkty PIXIE CREW posiadają kreatywny panel, wykonany z najwyższej jakości silikonu. Wyposażony jest w niewielkie

wygenerowano w programie shopGold

https://partner.cassfilm.pl/minecraft-neoprenowy-piornik-na-suwak-kosmetyczka-saszetka-pixie-crew-p-4045.html
https://partner.cassfilm.pl/minecraft-neoprenowy-piornik-na-suwak-kosmetyczka-saszetka-pixie-crew-p-4045.html
http://www.pixiecreweditor.com/


 

występy w kształcie litery "T", do których możemy mocować małe płytki - piksele o wymiarach 6 mm x 6 mm oraz multipixele
z obrazkami. Dostępne w zestawach piksele są w 24 różnych kolorach lub tematyczne. Umieszczając piksele na panelu,
możemy tworzyć własne projekty lub kopiować gotowe szablony. A gdy grafika nam się znudzi, w każdej chwili możemy
zamienić ją na nową. Piksele, dzięki systemowi mocującemu Pixie - Lock są bardzo stabilne, jednocześnie łatwo je wymienić,
chcąc zmienić swój projekt. Produkty PIXIE CREW pozwalają rozwijać wyobraźnię i kreatywność, wzmacniają zdolności
motoryczne i pamięć, a także umożliwiają wyrażanie swojej indywidualnej ekspresji.
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